



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 31 października 2023 roku

Sąd Okręgowy w Lublinie I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia Iwona Iwaniak - Burska

Sędziowie/ Ławnicy:-

Protokolant: stażystka Katarzyna Zmysłowska

po rozpoznaniu w dniu 2 października 2023 roku w Lublinie
na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

przeciwko [REDACTED]

[REDACTED] w Warszawie

o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że umowa kredytu mieszkaniowego [REDACTED]
hipoteczny z oprocentowaniem zmiennym numer [REDACTED]
[REDACTED], z dnia 4 kwietnia 2008 roku,
zawarta pomiędzy [REDACTED], a

[REDACTED]

[REDACTED] w Warszawie jest nieważna;

II. zasądza od pozwanego [REDACTED]
[REDACTED] w Warszawie
na rzecz powódki [REDACTED] kwotę 122 324,14 zł

(sto dwadzieścia dwa tysiące trzysta dwadzieścia cztery złote czternaście groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od kwoty 54 072,50 zł (pięćdziesiąt cztery tysiące siedemdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt groszy) od dnia 22 lipca 2021 roku do dnia zapłaty, od kwoty 49 654,85 (czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt pięć groszy) od dnia 17 listopada 2021 roku do dnia zapłaty i od kwoty 18 596,79 zł (osiemnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy) od dnia 16 marca 2023 roku do dnia zapłaty;

III. oddała powództwo w pozostałym zakresie;

IV. zasądza od pozwanego [REDAKTOWANE] w Warszawie na rzecz powódki [REDAKTOWANE] kwotę 6 417,00 zł (sześć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego, wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, którym je zasądzono do dnia zapłaty;

V. nakazuje ściągnąć od pozwanego [REDAKTOWANE] w Warszawie na rzecz Skarbu Państwa - Sądu Okręgowego w Lublinie kwotę 72,00 zł (siedemdziesiąt dwa złote) tytułem nieuiszczonych wydatków, tymczasowo wyłożonych z sum budżetowych Skarbu Państwa - Sądu Okręgowego w Lublinie.